
UCHWAŁA  Nr 136/412/2022 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 
 
 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych  
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć realizowanych 
w latach 2022-2027  
 
  
     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920 z późn zm.) oraz  § 3 uchwały Nr XXV/236/2021 
Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Ostródzkiego na lata 2022-2035,  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2027 w ramach Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Ostródzkiego, kierownikom następujących jednostek 
organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego : 
 
1) Starostwo Powiatowe w Ostródzie, 
2) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu, 
3) Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie, 
4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta   .............................................. 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  .............................................. 

4. Marek Husar – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 

 

 


